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CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

SENIOR

Carrera 2 (C2)

Documento 4.1 OFICIAL

Resultados
Pos. N° Piloto Territorio Total Dif. Interv. M. Vuelta Motor
1 17 |HUGO LOPEZ A 15 56.202 SENIOR X30
2 18 | DANIEL MARTINEZ £ oo | 15 0.322 0.322 56.120 SENIOR ROTAX
3 8 | DIEGO DE MIGUEL B oo | 15 6.154 5.832 56.565 SENIOR ROTAX
4 49 | ANTONIO PRADOS £ oo | 15 9.186 3.032 56.584 SENIOR ROTAX
5 7 | ALEJANDRO GEPPERT B oo | 15 9.700 0.514 56.550 SENIOR ROTAX
6 34 | ALEJANDRO LANCHO £ oo | 15 10.231 0.531 56.696 SENIOR ROTAX
7 58 | DANIEL CASAS B oo | 15 10.413 0.182 56.395 SENIOR X30
8 62 | DANIEL GARCIA £ oo | 15 12.207 1.794 56.153 SENIOR ROTAX
9 12 | ASER NEBREDA B 15 12.526 0.319 56.851 SENIOR X30
10 69 | PABLO GARCIA £ oo | 15 16.959 4.433 56.765 SENIOR ROTAX
11 32 | MIGUEL MASCORT E [ | 15 17.489 0.530 56.883  SENIOR X30
12 16 | ADRIAN GARCIA £ oo | 15 18.558 1.069 56.478 SENIOR ROTAX
13 11 | JAVIER MORAN B oo | 15 18.763 0.205 57.018 SENIOR ROTAX
14 55 | GUILLERMO DEL MORAL ‘= 15 22.338 3575 57.337 SENIOR ROTAX
15 87 | DE LA FLOR ALEJANDRO ‘= 15 23.327 0.989 57.368 SENIOR ROTAX
16 10 | MARIA DE PABLO £ oo | 15 23.696 0.369 57.232 SENIOR X30
17 31 DANIEL ORTIZ B 15 26.616 2.920 57.386 SENIOR ROTAX
18 45 | ADRIAN OCANA | 15 35.716 9.100 56.582 SENIOR ROTAX
No clasificados
14 | ALBANY DEL VALLE ! o | 2 13 Total 13 Total 1:07.341| SENIOR X30

Tiempo Inicio : 24/03 - 15:26:54

Meteo : Soleado

Pista : Seco

Lider : N°17 HUGO LOPEZ (1-15)
M. Vuelta : N°18 DANIEL MARTINEZ 56.120 82.11 Km/h
Evento Grabado : N°7 ALEJANDRO GEPPERT 10.190 452.21 Km/h
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CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING 2019

Carrera 2 (C2)
Vuelta a vuelta

SENIOR

Parilla 17 16 18 45 34 7 62 12 49 8 11 55 10 31 14 87 58 32 69

Vuelta 1 17 18 45 16 34 7 8 62 12 49 10 11 58 87 69 55 32 31 14
Vuelta 2 17 18 45 16 7 8 34 62 49 12 11 58 69 10 87 32 55 31 4
Vuelta 3 17 18 45 16 7 8 34 62 49 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 4 17 18 45 16 7 8 62 34 49 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 5 17 18 45 16 8 7 62 34 49 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 6 17 18 45 16 8 62 7 49 34 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 7 17 18 45 16 8 62 7 49 34 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 8 17 18 45 16 8 62 7 49 34 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 9 17 18 45 8 16 62 7 49 34 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 10 17 18 45 8 16 7 49 62 34 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 11 17 18 45 8 16 7 49 34 62 12 58 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 12 17 18 8 45 16 7 49 34 58 12 62 11 69 32 87 55 10 31
Vuelta 13 17 18 8 45 16 7 49 34 58 12 62 69 32 11 87 55 10 31
Vuelta 14 17 18 8 49 7 34 58 12 62 69 32 16 11 45 55 87 10 31

Vuelta 15 17 18 8 49 7 34 58 62 12 69 32 16 11 55 87 10 31 45

CKM-RECAS-19 (SPA) 24-25/03/2019

Paginal/1
CRONOSYSTEM

Apex Timing @

CRONOSYSTEWM Sistemas de Cronometraje Deportivos | Sports Time-Keepers

s P I:/:l'/ R T - T I//M N G Web: http://www.cronosystem.es | Mail: info: info@cronosystem.es | Phone: (+34) 675 047 015




FEDERACION . y |

MARRILEMA
AUTOMBVIISME

CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

SENIOR

Carrera 2 (C2)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°7 ALEJANDRO GEPPERT 4 57.296 15:30:53.105 5 56.770 15:31:41.981
1 1:00.210 15:27:55.430 5 57.238 15:31:50.343 6 56.612 15:32:38.593
2 57.856 15:28:53.286 6 57.352 15:32:47.695 7 56.591 15:33:35.184
3 57.210 15:29:50.496 7 57.295 15:33:44.990 8 56.503 15:34:31.687
4 57.148 15:30:47.644 8 57.157 15:34:42.147 9 56.355 15:35:28.042
5 57.422 15:31:45.066 9 15:35:30.165 10 56.311 15:36:24.353
6 57.811 15:32:42.877 10 57.226 15:36:36.391 11 56.241 15:37:20.594
7 56.778 15:33:39.655 11 57.207 15:37:33.598 12 56.268 15:38:16.862
8 56.839 15:34:36.494 12 57.080 15:38:30.678 13 56.249 15:39:13.111
9 56.823 15:35:33.317 13 58.399 15:39:20.077 14 15:40:00.313
10 56.715 15:36:30.032 14 58.033 15:40:27.110 15 56.735 15:41:06.048
11 56.704 15:37:26.736 15 57.701 15:41:24.811 N°18 DANIEL MARTINEZ
12 56.837 15:38:23573  N°12 ASER NEBREDA 1 58.959 15:27:54.019
13 56.941 15:39:20.514 1 1:00.298 15:27:56.992 2 57.465 15:28:51.484
14 58.684 15:40:19.198 2 58.713 15:28:54.705 3 57.138 15:29:48.622
15 15:41:15.748 3 57.806 15:29:52.511 4 56.871 15:30:45.493
N%8 DIEGO DE MIGUEL 4 57.579 15:30:50.090 5 56.753 15:31:42.246
1 59.743 15:27:55.601 5 57.490 15:31:47.580 6 56.641 15:32:38.887
2 57.856 15:28:53.457 6 57.171 15:32:44.751 7 56.506 15:33:35.393
3 57.321 15:29:50.778 7 57.167 15:33:41.918 8 56.535 15:34:31.928
4 57.031 15:30:47.809 8 56.998 15:34:38.916 9 56.353 15:35:28.281
5 56.978 15:31:44.787 9 56.970 15:35:35.886 10 56.373 15:36:24.654
6 56.812 15:32:41.599 10 57.007 15:36:32.983 11 56.263 15:37:20.917
7 56.761 15:33:38.360 11 56.895 15:37:29.878 12 56.331 15:38:17.248
8 56.653 15:34:35.013 12 57.426 15:38:27.304 13 15:39:13.368
9 56.658 15:35:31.671 13 15:39:24.155 14 56.317 15:40:09.685
10 56.640 15:36:28.311 14 57.037 15:40:21.192 15 56.685 15:41:06.370
11 15:37:24.876 15 57.382 15:41:18.574 N°31 DANIEL ORTIZ
12 57.189 15:38:22.065 N°14 ALBANY DEL VALLE 1 1:03.035 15:27:59.949
13 56.588 15:39:18.653 1 1:10.156 15:28:07.004 2 59.345 15:28:59.294
14 56.620 15:40:15.273 2 15:29:14.345 3 59.385 15:29:58.679
15 56.929 15:41:12.202  N916 ADRIAN GARCIA 4 58.213 15:30:56.892
N°10 MARIA DE PABLO 1 1:00.027 15:27:55.065 5 57.995 15:31:54.887
1 1:01.693 15:27:58.457 2 57.778 15:28:52.843 6 15:32:52.273
2 1:00.003 15:28:58.460 3 57.391 15:29:50.234 7 57.664 15:33:49.937
3 59.872 15:29:58.332 4 57.044 15:30:47.278 8 57.677 15:34:47.614
4 58.041 15:30:56.373 5 57.013 15:31:44.291 9 57.790 15:35:45.404
5 57.776 15:31:54.149 6 56.823 15:32:41.114 10 57.722 15:36:43.126
6 57.669 15:32:51.818 7 56.841 15:33:37.955 11 57.799 15:37:40.925
7 57.632 15:33:49.450 8 56.520 15:34:34.475 12 57.754 15:38:38.679
8 57.574 15:34:47.024 9 57.728 15:35:32.203 13 57.850 15:39:36.529
9 15:35:44.256 10 57.443 15:36:29.646 14 58.117 15:40:34.646
10 57.504 15:36:41.760 11 56.672 15:37:26.318 15 58.018 15:41:32.664
11 57.377 15:37:39.137 12 56.545 15:38:22.863  N°32 MIGUEL MASCORT
12 57.621 15:38:36.758 13 15:39:19.341 1 1:02.184 15:27:59.569
13 57.385 15:39:34.143 14 1:07.390 15:40:26.731 2 59.275 15:28:58.844
14 58.079 15:40:32.222 15 57.875 15:41:24.606 3 57.798 15:29:56.642
15 57.522 15:41:20.744  N917 HUGO LOPEZ 4 57.185 15:30:53.827
N°11 JAVIER MORAN 1 58.512 15:27:53.476 5 57.102 15:31:50.929
1 1:02.426 15:27:58.691 2 57.600 15:28:51.076 6 57.375 15:32:48.304
2 58.951 15:28:57.642 3 57.237 15:29:48.313 7 57.461 15:33:45.765
3 58.167 15:29:55.809 4 56.898 15:30:45.211 8 57.018 15:34:42.783
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CAMPEONATO MADRILENO

DE KARTING 2019

SENIOR

Carrera 2 (C2)

Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
9 57.277 15:35:40.060 13 56.867 15:39:20.665 N°69 PABLO GARCIA
10 57.344 15:36:37.404 14 57.857 15:40:18.522 1 1:01.343 15:27:59.185
11 56.899 15:37:34.303 15 56.712 15:41:15.234 2 58.966 15:28:58.151
12 57.088 15:38:31.391 N°55 GUILLERMO DEL MORAL 3 57.873 15:29:56.024
13 57.067 15:39:28.458 1 1:03.291 15:27:59.393 4 57.317 15:30:53.341
14 58.196 15:40:26.654 2 59.586 15:28:58.979 5 57.245 15:31:50.586
15 15:41:23.537 3 58.916 15:29:57.895 6 57.356 15:32:47.942
N°34 ALEJANDRO LANCHO 4 57.677 15:30:55.572 7 57.225 15:33:45.167
1 1:00.147 15:27:55.321 5 57.581 15:31:53.153 8 57.329 15:34:42.496
2 58.336 15:28:53.657 6 57.582 15:32:50.735 9 57.005 15:35:39.501
3 57.477 15:29:51.134 7 57.669 15:33:48.404 10 57.625 15:36:37.126
4 57.649 15:30:48.783 8 57.492 15:34:45.896 11 15:37:33.891
5 57.490 15:31:46.273 9 57.468 15:35:43.364 12 56.939 15:38:30.830
6 57.451 15:32:43.724 10 57.371 15:36:40.735 13 56.789 15:39:27.619
7 56.958 15:33:40.682 11 15:37:38.072 14 58.346 15:40:25.965
8 56.802 15:34:37.484 12 57.525 15:38:35.597 15 57.042 15:41:23.007
9 56.708 15:35:34.192 13 57.558 15:39:33.155 N°87 DE LA FLOR ALEJANDRO
10 15:36:30.888 14 57.870 15:40:31.025 1 1:01.898 15:27:59.070
11 57.198 15:37:28.086 15 57.361 15:41:28.386 2 50.668 15:28:58.738
12 57.130 15:38:25.216 N°58 DANIEL CASAS 3 58.614 15:29:57.352
13 56.872 15:39:22.088 1 1:01.558 15:27:59.000 4 57.971 15:30:55.323
14 57.292 15:40:19.380 2 59.030 15:28:58.030 5 57.664 15:31:52.987
15 56.899 15:41:16.279 3 57.482 15:29:55.512 6 57.632 15:32:50.619
N°45 ADRIAN OCARA 4 57.167 15:30:52.679 7 57.611 15:33:48.230
1 59.384 15:27:54.488 5 56.896 15:31:49.575 8 57.472 15:34:45.702
2 57.808 15:28:52.296 6 56.975 15:32:46.550 9 57.455 15:35:43.157
3 57.419 15:29:49.715 7 56.971 15:33:43.521 10 57.392 15:36:40.549
4 57.094 15:30:46.809 8 56.661 15:34:40.182 11 15:37:37.917
5 56.999 15:31:43.808 9 15:35:36.577 12 57.505 15:38:35.422
6 56.980 15:32:40.788 10 56.675 15:36:33.252 13 57.667 15:39:33.089
7 56.653 15:33:37.441 11 56.744 15:37:29.996 14 58.481 15:40:31.570
8 56.811 15:34:34.252 12 56.636 15:38:26.632 15 57.805 15:41:29.375
9 57.094 15:35:31.346 13 56.445 15:39:23.077
10 15:36:27.928 14 56.734 15:40:19.811
11 56.718 15:37:24.646 15 56.650 15:41:16.461
12 57.778 15:38:22.424 N°62 DANIEL GARCIA
13 56.631 15:39:19.055 1 59.932 15:27:56.737
14 1:11.213 15:40:30.268 2 58.392 15:28:54.129
15 1:11.496 15:41:41.764 3 57.135 15:29:51.264
N°49 ANTONIO PRADOS 4 57.182 15:30:48.446
1 1:00.259 15:27:56.226 5 56.756 15:31:45.202
2 58.129 15:28:54.355 6 57.335 15:32:42.537
3 57.364 15:29:51.719 7 56.569 15:33:39.106
4 57.242 15:30:48.961 8 15:34:35.259
5 57.418 15:31:46.379 9 57.077 15:35:32.336
6 57.025 15:32:43.404 10 58.327 15:36:30.663
7 56.930 15:33:40.334 11 57.763 15:37:28.426
8 56.705 15:34:37.039 12 1:00.262 15:38:28.688
9 56.635 15:35:33.674 13 56.347 15:39:25.035
10 56.785 15:36:30.459 14 56.406 15:40:21.441
11 15:37:27.043 15 56.814 15:41:18.255
12 56.755 15:38:23.798
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CAMPEONATO MADRILENO
DE KARTING 2019

Carrera 2 (C2)
Parrilla de Salida

SENIOR

Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas
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Salida : 25/03 - 15:25 15 Total = 19.200 km
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